
HIIHHIIIWIIINHlílíllíHHIVWINIIUIHHIHIHIINIHHIN ,„ ,
KUMSP01022J>< UMĚJÍ, j i ; / f 2 ,2%

DODATEK č. 2
Ke Smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje

evidenční číslo 06788/2018/RRC ze dne 6. 8. 2018
(dále jen „dodatek“)

1,
SMLUVNI STRANY

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18Ostrava
zastoupen:

Janem Krkoškou
náměstkem hejtmana kraje

IČ:“ 70890692
DIC: CZ70890692
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú. 1650676349/0800

(dálejen „poskytovatel'ý

2. obec Závada
se sídlem: Závada 106, 747 19 Závada
zastoupena: Ing. Andreou Lorkovou, starostkou
IC:V 00635553
DIC:
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., č. ú. 1847344399/0800

(dálejen „př/jamce?

n.
ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany uzavřely dne 6. 8. 2018 Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského
kraje, ev. č. 06788/2018/RRC (dále jen „smlouva“) a dne 29. 6. 2020 dodatek č. 1 ke smlouvě.

2. Smluvní strany se dohodly na následující změně smlouvy na základě žádosti příjevmce
o prodloužení doby realizace projektu „II. etapa rekonstrukce kanalizace a vybudování KCOV
v obci Závada“ v rámci programu „Program na podporu přípravy projektové dokumentace 2018“.

„ m.
ZMENASMLOUVY

1. V článku V odst. 3 písm. c) smlouvv se text „nejpozději do 30. 6. 2021“ nahrazuje textem
„nejpozději do 30. 6. 2022“.

2. Včlánku V odst. 3 písm. i) smlouvy se text „nejpozději do 30. 7. 2021“ nahrazuje textem
„nejpozději do 29. 7. 2022“.

3. V článku V odst. 3 písm. g) smlouu se text ,k 31. 12. 2018, 31. 12. 2019 a 31. 12. 2020“ nahrazuje
textem
„k 31. 12. 2018, 31. 12. 2019, 31. 12.2020 a 31. 12. 20212

Příloha č. 4



Ait—g*

4.

VOstravědne: 2 „M. 2021 VZávadědne:

Článek VI odst. 1písm. a) smlouw se nahrazuje takto:

„vznikl abyl příjemcem uhrazen vobdobí realizace projektu, tj. vobdobí od 1.1.2018
do 30, 6. 2022,“.

Včlánku V odst. 3 písm. r) smlouvy se text „nejpozději do31. 12. 2022“ nahrazuje textem
„nejpozději do 31. 12. 2023“.

V článku V odst. 3 písm. t) smlouw se text „do 31. 12. 2022“ nahrazuje textem ,do 31. 12. 2023“.

IV.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými
zástupci smluvních stran, z nichž poskytovatel obdrží dvě vyhotovení a příjemce jedno vyhotovení.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde
druhé smluvní straně.

Příjemce bere na vědomí a výslovně souhlasí stím, že dodatek bude zveřejněn na oňciálních
webových stránkách Moravskoslezského kraje. Dodatek bude zveřejněn po anonymizaci provedené
v souladu s platnými právními předpisy.

Osobní údaje obsažené ve smlouvě a v tomto dodatku budou poskytovatelem zpracovávány pouze
pro účely plnění práv a povinností vyplývajících ze smlouvy; kjiným účelům nebudou tyto osobní
údaje poskytovatelem použity. Poskytovatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní
předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na oňciálních webových
stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

Doložka platnosti právního jednání dle ust. &23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č.2/62 ze dne
17. 12. 2020.

Doložka platnosti právního jednání dle 5 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve
znění pozdějších předpisů:

0 uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo obce svým usnesením č. 16 ze dne 25.1.2021.

7G 7 2027

- ' _ x
M M W !
za poskytovatele za příjemce

Jan Krkoška Ing. Andrea Lorková
na základě pověřeni _ \ starostka

hejtmana kraje


